3
3-1
工业自动化完整解决方案
铁
路
专
用
机

工作环境
工作温度：-25 ~ 55 ˚C (-13 ~ 131 ˚F)，EN 50155 Class T1
订购信息
可选型号
EPM-3032：2个隔离型RS-232/422/485串口，DB9连接头，-40 ~ 70 ℃工作温度
EPM-3112：2个隔离型CAN口，DB9连接头，-25 ~ 55 ℃工作温度
EPM-3438：8+8 DI/DO，带3 KV数字隔离保护，2 KHz计数器，-40 ~ 70 ℃工作温度
EPM-3552：VGA或DVI-I显示模块，-25 ~ 55 ℃工作温度
EPM-DK01：Mini PCI和Mini PCIe扩展模块，-40 ~ 70 ℃工作温度
EPM-DK02：2插槽的mini PCIe扩展模块，工作温度-25 ~ 55 ˚C
EPM-3338可选配件（可以单独购买）
ANT-WDB-ARM-02：2.4/5 GHz，双频全向天线，2 dBi，R-SMA (male)，偶极
ANT-WCDMA-ASM-1.5：5频GSM/GPRS/UMTS/HSDPA，全向性天线，1.5 dBi，橡胶SMA
ANT-GPS-OSM-05-3M：GPS天线